We would like to thank the editor for his constructive comments regarding our manuscript which highly improved the manuscript. In this revised version, we addressed all editorial comments. We detailed our responses below:

Editorial comments:
1. Please thoroughly proofread the manuscript to ensure that there are no spelling or grammar issues.
Response:
We run the text by 2 native English speakers to ensure there is no spelling or grammar issues.

2. Please note that the editor has formatted the manuscript to match the journal's style and made minor changes to the protocol (merging some relevant steps, combining shorter steps, etc.). Please review the protocol for accuracy. The updated manuscript is attached and please use this version to incorporate the changes that are requested.
Response:
We thank the editor for his careful review of our manuscript and we fully agree with all the changes. There were some edits elsewhere which are tracked.

3. Please address specific comments marked in the attached manuscript. Please turn on Track Changes to keep track of the changes you make to the manuscript.
Response:
[bookmark: _GoBack]We responded to all the specific comments marked in the formatted manuscript.

4. Once formatted please ensure that the highlighted content is no more than 3 pages long including heading and spacings. Please do not highlight any steps describing anesthetization.
Response:
Due to the size limitation to 3 pages, we had to exclude section 2 “Pig heart perfusion” from the highlighted video protocol. 

5. JoVE cannot publish manuscripts containing commercial language. This includes trademark symbols (™), registered symbols (®), and company names before an instrument or reagent. Please replace "C-dish" and "C-pace" with generic terms throughout the manuscript.
Response:
We changed "C-dish" to “electrical-stimulation-plate-cover” and "C-pace" to “cell-culture-electrical-stimulator”. In addition, we updated the table of materials accordingly.


6. As a co-author is affiliated with UK institutions, please print and sign the attached Author License Agreement - UK. Please then scan and upload the signed ALA with the manuscript files to your Editorial Manager account. Please also check whether open access is required by your funding agencies.

Response:
We filled and signed the Author License Agreement – UK. Open access is not required as we don’t receive funding from the UK.
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